
Název Počet J Cena Celkem

Hromosvod:

Svorka universalni SU nerez 7 ks 68,00 476,00
Svorka křížová SK nerez 1 ks 68,00 68,00
Svorka zkusebni SZ nerez 7 ks 68,00 476,00
Svorka přípojení atiky SA nerez 8 ks 68,00 544,00
Svorka pripojovaci oplechování Spo nerez 9 ks 68,00 612,00
Svorka jímačová SJ nerez 7 ks 68,00 476,00
Svorka okapova SO nerez 9 ks 68,00 612,00
Svorka pasek/drat SR 03a 14 ks 68,00 952,00
Jímací tyč 3m s rovným koncem JT3,0 nerez 5 ks 2444,00 12 220,00
Jímací tyč 2m s rovným koncem JT2,0 nerez 2 ks 1833,00 3 666,00
Jímací tyč 1,5m s rovným koncem JT1,5 nerez 1 ks 917,00 917,00
Ochranná stříška OS 7 ks 280,00 1 960,00
Držák jímací tyče DJTs nerez 14 ks 80,00 1 120,00
Držák vedení na stěnu DV nerez 116 ks 80,00 9 280,00
Držák ochranného úhelníku/trubky FeZn 22 ks 80,00 1 760,00
Ochranná trubka FeZn 7 ks 148,00 1 036,00
Podpěra vedení na hřeben střechy PVh nerez 66 ks 88,00 5 808,00
Podpěra vedení do plochy střechy-tašková PVt nerez 88 ks 82,00 7 216,00
Vodič  AlMgSi  8 mm 245 m 21,00 5 145,00
Zemnici drat FeZn  10 mm 7 m 35,00 245,00
Zemnici pasek ZP 30x4 115 m 34,00 3 910,00
Štítky označení svodů 14 ks 25,00 350,00
Antikorozní ochrana - asfalt. nátěr, PVC smršt. trubka atp. 1 kpl 13500,00 13 500,00
Drobný materiál 1 kpl 6800,00 6 800,00

Celkem 79 149,00

Zemní práce

Název Počet J Cena Celkem

vrtání díry do pr.100 do kamen. Zdiva 1m 2 ks 705,00 1 410,00
zpravení díry do pr. 100 2 ks 112,80 225,60
Vykop ryhy 35/70 zemina 115 m 158,98 18 282,41
Kabelove loze pisek 65/10 115 m 28,33 3 257,59
Zahoz ryhy 35/70 zemina 115 m 34,33 3 947,81

Celkem 27 123,42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1520002 Rekonstrukce komínů JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO 02 Rekonstrukce komínů Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

15200 SZ Valtice - hotel HUBERTUS - obnova exteriéru Náklady na m.j. #ODKAZ!

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 15200

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 541 231 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 245 964 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 787 194 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 787 194 Ostatní náklady neuvedené 0

787 194 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : M.Kristýnek Jméno : Jméno :

Datum : 9.10.2015 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 0,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 21,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

ZRN+ost.náklady+HZS

787 194 Kč

0 Kč

0

FB LODŽIE s.r.o.

952 505 Kč

0 Kč

165 311 Kč

Kristýnek - stavební rozpočty

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



 Rozpočet : 1520002

SO 01 SO 01 - Hotel Hubertus 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 131 752 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 20 125 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 181 777 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 42 577 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 28 902 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 72 609 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 63 488 0 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 107 107 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 131 405 0 0 0

784 Malby 0 7 452 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 541 231 245 964 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 787 194 0

Oborová přirážka 0 0,0 787 194 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 787 194 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 787 194 0

Zařízení staveniště 0 0,0 787 194 0

Provoz investora 0 0,0 787 194 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 787 194 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 787 194 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Rekonstrukce komínů

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



 Rozpočet:

SO 01 SO 01 - Hotel Hubertus 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 1,83 4 139,93 7 584,34

0,43

1,40

2 314231129R00 Zdivo komínů z CP 29 P25 na MC 15 pod omítku m3 28,26 4 330,93 122 407,53

2,84

2,44

1,86

0,95

1,59

2,99

1,96

1,44

2,28

1,96

1,17

2,97

3,83

3 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 t 0,06 7 831,00 503,53

0,06

4 13384325 Tyč průřezu U 120, střední, jakost oceli 11373 T 0,06 19 548,85 1 256,99

0,06

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 131 752,40

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
5 602011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky m2 213,24 43,07 9 184,41

11,83

4,45

9,94

6,45

6,80

28,51

15,87

5,61

8,91

7,76

21,15

15,51

3,75

4,38

3,21

2,50

4,10

7,04

5,24

5,38

6,47

5,70

4,53

3,80

14,38

K3:1,15*0,95*2+0,30*1,70*2

K4:1*0,95*2+1*0,30*2

K11:1,06*1,10*2+1*1,1*2

K12:2,80*0,30*2+1,0*1,06*2

K12:0,8*4,0+0,8*0,70+2,35*2,50*2

K1:1,15*0,95*2+2,60*0,30*2

K2:1,25*1,15*2+1,25*0,6*2

K13:0

K14:0,8*5,99*3

K5:1,50*0,70*2+1,0*1,0*2

K6:1,15*0,8*2+1,0*2,60*2

K7:1,70*1,0*2+0,8*1,15*2

K8:1,25*1,15*2+1,25*1,0*2

K9:1,15*0,9*2+1,0*2,20*2

K10:1,70*1,0*2+1,15*1,0*2

K9:1,75*1,92*2-1,92/4*2+1,75*0,90*2

K10:1,62*1,15*2+1,62*1,46*2-1,40/4*2

K11:8,5*0,82*2+8,5*0,8+0,9*0,9/2

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rekonstrukce komínů

K3:2,77*0,90+1,55*0,90+((1,55+2,77)/2)*1,40*2

K4:1,85*0,75+2,45*0,75+((1,85+2,45)/2)*0,75*2

K7:1,70*1,15*1,0

K7:3,10*1,40+3,80*1,40+3,45*0,90*2

K8:1,45*0,9+1,95*0,9+1,7*0,75*2

K5:2,40*0,90+1,6*0,9+2,0*0,80*2

K6:4,8*2,34+4,0*2,34+4,4*0,9*2

4*1,2*13,4*0,001

4*1,2*13,4*0,001

K1:0,90*1,97*2+1,97*2,40*2-2,34/4*2

K2:1,12*0,9*2+1,12*1,40*2-1,4/4*2

K13:0

K14:0,8*0,8*5,99

K11:1,06*1*1,1

K12:2,80*1,0*1,06

K11:0,9*0,8*0,6

odhad:14*0,1

K1:1,15*0,95*2,600

K2:1,25*1,15*1,7

K8:1,25*1,15*1,0

K9:1,15*0,9*2,20

K10:1,70*1,15*1,0

K3:1,15*0,95*1,70

K4:1*1*0,95

K5:1,50*1,0*1,06

K6:1,15*1,0*2,60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



 Rozpočet:

SO 01 SO 01 - Hotel Hubertus 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rekonstrukce komínů

6 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové 

směsi m2 14,00 397,76 5 568,61

14,00

7 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 15,80 339,98 5 371,68

1,80

14,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 20 124,70

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
8 620411139R00 Nátěr vnější omítky vápenný sl. 3, z lešení m2 39,60 25,79 1 021,09

39,60

9 622125101U00 Vyplnění spár MC vnější stěna cihla m2 142,78 87,86 12 544,95

11,83

4,45

9,94

6,45

6,80

28,51

15,87

5,61

8,91

7,76

21,15

15,51

10 622421147x01 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 6 m2 213,24 788,83 168 211,21

11,83

4,45

9,94

6,45

6,80

28,51

15,87

5,61

8,91

7,76

21,15

15,51

3,75

4,38

3,21

2,50

4,10

7,04

5,24

5,38

6,47

5,70

4,53

3,80

14,38

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 181 777,25

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

K9:1,75*1,92*2-1,92/4*2+1,75*0,90*2

K10:1,62*1,15*2+1,62*1,46*2-1,40/4*2

K4:1*0,95*2+1*0,30*2

K12:0,8*4,0+0,8*0,70+2,35*2,50*2

K1:1,15*0,95*2+2,60*0,30*2

K3:1,15*0,95*2+0,30*1,70*2

K11:8,5*0,82*2+8,5*0,8+0,9*0,9/2

K7:1,70*1,0*2+0,8*1,15*2

K8:1,25*1,15*2+1,25*1,0*2

K9:1,15*0,9*2+1,0*2,20*2

K10:1,70*1,0*2+1,15*1,0*2

K5:1,50*0,70*2+1,0*1,0*2

K6:1,15*0,8*2+1,0*2,60*2

K2:1,25*1,15*2+1,25*0,6*2

K11:1,06*1,10*2+1*1,1*2

K12:2,80*0,30*2+1,0*1,06*2

K14:0,8*5,99*3

K13:0

K10:1,62*1,15*2+1,62*1,46*2-1,40/4*2

K13:5,6*2,5*2+2,0*5,0*2-2,4*3,5/2*2

K1:0,90*1,97*2+1,97*2,40*2-2,34/4*2

K2:1,12*0,9*2+1,12*1,40*2-1,4/4*2

K3:2,77*0,90+1,55*0,90+((1,55+2,77)/2)*1,40*2

K9:1,75*1,92*2-1,92/4*2+1,75*0,90*2

K4:1,85*0,75+2,45*0,75+((1,85+2,45)/2)*0,75*2

K7:3,10*1,40+3,80*1,40+3,45*0,90*2

K8:1,45*0,9+1,95*0,9+1,7*0,75*2

K11:8,5*0,82*2+8,5*0,8+0,9*0,9/2

K7:3,10*1,40+3,80*1,40+3,45*0,90*2

K8:1,45*0,9+1,95*0,9+1,7*0,75*2

K5:2,40*0,90+1,6*0,9+2,0*0,80*2

K6:4,8*2,34+4,0*2,34+4,4*0,9*2

K12:0,8*4,0+0,8*0,70+2,35*2,50*2

K1:0,90*1,97*2+1,97*2,40*2-2,34/4*2

K2:1,12*0,9*2+1,12*1,40*2-1,4/4*2

K3:2,77*0,90+1,55*0,90+((1,55+2,77)/2)*1,40*2

K4:1,85*0,75+2,45*0,75+((1,85+2,45)/2)*0,75*2

K5:2,40*0,90+1,6*0,9+2,0*0,80*2

K6:4,8*2,34+4,0*2,34+4,4*0,9*2

odhad:14*1,0

odhad:1*14

K11:0,9*0,6*2+0,8*0,9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



 Rozpočet:

SO 01 SO 01 - Hotel Hubertus 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rekonstrukce komínů

11 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 453,55 54,72 24 818,72

47,50

33,75

35,63

25,00

29,17

49,50

34,32

26,88

43,55

37,05

33,90

42,90

14,40

12 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 453,55 39,16 17 758,59

47,50

33,75

35,63

25,00

29,17

49,50

34,32

26,88

43,55

37,05

33,90

42,90

14,40

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 42 577,31

Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 955741119R00 Zkrácení rour azbestových ks 3,00 134,66 403,97

2,00

1,00

14 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,40 607,38 850,33

1,40

15 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 27,41 696,20 19 084,52

1,99

2,44

1,86

0,95

1,59

2,99

1,96

1,44

2,28

1,96

1,17

2,97

3,83K14:0,8*0,8*5,99

K12:2,80*1,0*1,06

K13:0

K9:1,15*0,9*2,20

K2:1,25*1,15*1,7

K14:0,8*6,0*3

K1:2

K4:1

14*0,1

K11:10,4*1,1*2+10,4*1,06

K12:5,50*2,80*2+1,10*5,50*2

K13:0

K3:1,15*0,95*1,70

K4:1*1*0,95

K5:1,50*1,0*1,06

K6:1,15*1,0*2,60

K7:1,70*1,15*1,0

K8:1,25*1,15*1,0

K1:1,15*0,45*2,40+1,15*0,50/2*2,60

K10:1,70*1,15*1,0

K11:1,06*1*1,1

K9:6,50*1,15*2+6,50*2,20*2

K10:6,50*1,70*2+6,50*1,15*2

K3:6,25*1,15*2+6,25*1,7*2

K7:6,60*0,90*2+6,60*1,70*2

K8:6,25*1,15*2+6,25*1,0*2

K13:0

K14:0,8*6,0*3

K1:6,25*2,60*2+1,20*6,25*2

K5:6,60*1,15*2+1,06*6,60*2

K6:6,60*2,60*2+6,60*1,15*2

K10:6,50*1,70*2+6,50*1,15*2

K6:6,60*2,60*2+6,60*1,15*2

K4:6,25*1,0*2+6,25*1,0*2

K3:6,25*1,15*2+6,25*1,7*2

K4:6,25*1,0*2+6,25*1,0*2

K9:6,50*1,15*2+6,50*2,20*2

K5:6,60*1,15*2+1,06*6,60*2

K2:6,25*1,0*2+6,25*1,7*2

K11:10,4*1,1*2+10,4*1,06

K7:6,60*0,90*2+6,60*1,70*2

K8:6,25*1,15*2+6,25*1,0*2

K12:5,50*2,80*2+1,10*5,50*2

K2:6,25*1,0*2+6,25*1,7*2

K1:6,25*2,60*2+1,20*6,25*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



 Rozpočet:

SO 01 SO 01 - Hotel Hubertus 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rekonstrukce komínů

16 978015391R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % m2 142,78 59,97 8 563,29

11,83

4,45

9,94

6,45

6,80

28,51

15,87

5,61

8,91

7,76

21,15

15,51

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 28 902,10

Díl: 97 Prorážení otvorů
17 979098221U00 Skládkovné azbest t 0,12 2 387,50 286,50

0,12

18 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 5,83 573,00 3 340,82

5,83

19 29000-0007 Provedení detailů, doplňkových sanačních prací hod 80,00 229,20 18 336,00

20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 58,30 169,04 9 855,24

21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 107,76 14,33 15 868,60

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 58,30 217,26 12 667,04

23 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 233,21 24,26 5 657,02

24 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 58,30 113,17 6 598,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 72 609,21

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 2,00 1 880,40 3 760,79

26 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 71,56 834,67 59 726,76

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 63 487,55

Díl: 764 Konstrukce klempířské
27 764239220R00 Lemování z Cu, komínů na vln. krytině, v hřebeni m2 33,09 2 802,93 92 745,99

33,09

28 764339821R00 Demontáž lemov. komínů v hřeb. vln. kryt, do 45° m2 94,54 135,61 12 820,57

7,80

5,80

5,80

4,80

4,20

7,70

5,80

4,20

7,80

6,20

9,04

9,60

13,40

2,40

29 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 1,06 1 454,47 1 540,06

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 107 106,61

Díl: 765 Krytiny tvrdé

K13:4,5*2+2,20*2

K14:0,8*3

K4:1,5*2+0,9*2

K5:1,2*2+0,9*2

K6:1,5*2+2,35*2

K7:3,10*1,40+3,80*1,40+3,45*0,90*2

K11:1,5*2+1,4*2+0,82*2+0,8*2

K12:4*2+0,8*2

K7:1,4*2+1,5*2

K8:0,9*2+1,2*2

K9:1,5*4+0,9*2

K10:0,9*2+1,1*4

K8:1,45*0,9+1,95*0,9+1,7*0,75*2

K10:1,62*1,15*2+1,62*1,46*2-1,40/4*2

K11:8,5*0,82*2+8,5*0,8+0,9*0,9/2

K3:2*2+0,9*2

K9:1,75*1,92*2-1,92/4*2+1,75*0,90*2

K12:0,8*4,0+0,8*0,70+2,35*2,50*2

0,040*3

58,3039*0,1

94,54*0,35

K1:0,90*1,97*2+1,97*2,40*2-2,34/4*2

K2:1,12*0,9*2+1,12*1,40*2-1,4/4*2

K3:2,77*0,90+1,55*0,90+((1,55+2,77)/2)*1,40*2

K4:1,85*0,75+2,45*0,75+((1,85+2,45)/2)*0,75*2

K1:0,9*2+1,5*4

K2:0,9*2+1*4

K5:2,40*0,90+1,6*0,9+2,0*0,80*2

K6:4,8*2,34+4,0*2,34+4,4*0,9*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



 Rozpočet:

SO 01 SO 01 - Hotel Hubertus 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rekonstrukce komínů

30 765310001x01 Zpětné položení bobrovky kolem nového komínu vč.očištění 

tašek m2 302,31 105,05 31 757,67

28,80

26,80

25,15

23,00

31,36

14,40

27,60

24,80

31,60

27,60

13,20

28,00

31 765311523R00 Krytina z bobrovek střech slož.,korunová, na sucho m2 38,09 763,05 29 062,86

4,68

3,06

3,06

1,80

1,91

4,68

3,06

1,80

3,96

3,06

1,98

5,04

32 765311538RT1 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty s použitím 

suché maltové směsi m 21,16 604,52 12 791,54

2,60

1,70

1,70

1,00

1,06

2,60

1,70

1,00

2,20

1,70

1,10

2,80

33 765311813R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití m2 302,31 80,60 24 366,79

28,80

26,80

25,15

23,00

31,36

14,40

27,60

24,80

31,60

27,60

K10:1,70

K11:1,10

K12:2,80

K2:1,70

K3:1,70

K4:1,0

K5:5,5*2*2+2,34*2*2

K6:3,2*2*2+0,8*2

K7:5,5*2*2+1,40*2*2

K8:5,3*2*2+0,9*2*2

K9:3,50*2*2*2+0,90*2*2

K10:3*2*2*2+0,9*2,0*2

K1:3,2*2*2*2+0,8*2*2

K2:2,90*2*2*2+0,9*2*2

K3:5,5*2*2+1,5*0,9+2,0*0,9

K4:5*2*2+0,75*2*2

K5:1,06

K6:2,60

K7:1,70

K8:1,0

K9:2,20

K1:2,6

K5:5,5*2*2+2,34*2*2

K6:3,2*2*2+0,8*2

K7:5,5*2*2+1,40*2*2

K8:5,3*2*2+0,9*2*2

K9:3,50*2*2*2+0,90*2*2

K3:0,90*1,70*2

K4:0,90*1,0*2

K5:0,9*1,06*2

K6:0,9*2,6*2

K1:3,2*2*2*2+0,8*2*2

K2:2,90*2*2*2+0,9*2*2

K11:5*2+0,8*2*2

K12:6,5*2*2+0,5*0,8+2,0*0,8

K3:5,5*2*2+1,5*0,9+2,0*0,9

K4:5*2*2+0,75*2*2

K10:3*2*2*2+0,9*2,0*2

K11:0,9*1,1*2

K12:0,9*2,8*2

K1:0,90*2,60*2

K2:0,90*1,70*2

K7:0,90*1,70*2

K8:0,90*1,0*2

K9:0,90*2,20*2

K10:0,9*1,7*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



 Rozpočet:

SO 01 SO 01 - Hotel Hubertus 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rekonstrukce komínů

13,20

28,00

34 765312317R00 Přiřezání a uchycení tašek m 94,54 206,28 19 501,71

7,80

5,80

5,80

4,80

4,20

7,70

5,80

4,20

7,80

6,20

9,04

9,60

13,40

2,40

35 765318861R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti m 21,16 25,69 543,59

2,60

1,70

1,70

1,00

1,06

2,60

1,70

1,00

2,20

1,70

1,10

2,80

36 29000-0005 Vyrovnávací vrstva Receptura váp.systému pod bobrovky na 

komíně m2 38,09 100,28 3 819,27

4,68

3,06

3,06

1,80

1,91

4,68

3,06

1,80

3,96

3,06

1,98

5,04

37 59244080 Taška bobrovka 16,8x42 cm kus 604,62 15,57 9 411,82

604,62

38 59244082 Taška bobrovka hřebenová kus 6,35 23,59 149,74

6,35

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 131 404,98

Díl: 784 Malby
39 784421901U00 Obnova malba 2x vápno bílá m -3,8m m2 223,27 28,65 6 396,60

34,74

302,31*0,1*20

2,116*3

K11:0,9*1,1*2

K12:0,9*2,8*2

K1:2,6*4,5*2+4,5*0,9*2+1,8*0,9*2

K11:1,10

K12:2,80

K9:0,90*2,20*2

K10:0,9*1,7*2

K5:0,9*1,06*2

K6:0,9*2,6*2

K3:0,90*1,70*2

K4:0,90*1,0*2

K1:0,90*2,60*2

K2:0,90*1,70*2

K7:0,90*1,70*2

K8:0,90*1,0*2

K5:1,06

K6:2,60

K7:1,70

K8:1,0

K9:2,20

K10:1,70

K2:1,70

K1:0,9*2+1,5*4

K2:0,9*2+1*4

K3:2*2+0,9*2

K4:1,5*2+0,9*2

K13:4,5*2+2,20*2

K14:0,8*3

K5:1,2*2+0,9*2

K6:1,5*2+2,35*2

K3:1,70

K4:1,0

K11:1,5*2+1,4*2+0,82*2+0,8*2

K12:4*2+0,8*2

K7:1,4*2+1,5*2

K8:0,9*2+1,2*2

K9:1,5*4+0,9*2

K10:0,9*2+1,1*4

K1:2,6

K12:6,5*2*2+0,5*0,8+2,0*0,8

K11:5*2+0,8*2*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



 Rozpočet:

SO 01 SO 01 - Hotel Hubertus 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rekonstrukce komínů

34,74

12,42

9,72

10,80

7,13

7,61

9,90

36,00

36,00

3,51

6,15

14,55

40 784497901R00 Mydlení jednonásobné, místnost H do 3,8 m m2 223,27 4,73 1 055,44

34,74

34,74

12,42

9,72

10,80

7,13

7,61

9,90

36,00

36,00

3,51

6,15

14,55

Celkem za 784 Malby 7 452,04

K11:1,1*0,8+1,8*0,8+1,45*0,82

K12:3*0,8+1,5*2,5

K11:1,1*0,8+1,8*0,8+1,45*0,82

K5:2,70*0,9+3,30*0,9+3,0*0,9*2

K6:0,8*2,34+1,4*2,34+1,1*0,9*2

K7:2,2*1,4+1,5*1,4+1,35*0,90*2

K9:2,80*4,55*2+0,9*1,8*2+4,55*0,8*2

K12:3*0,8+1,5*2,5

K13:3,0*2,4/2*2+2,45*3,0

K13:3,0*2,4/2*2+2,45*3,0

K1:2,6*4,5*2+4,5*0,9*2+1,8*0,9*2

K2:2,6*4,5*2+4,5*0,9*2+1,8*0,9*2

K3:3,25*0,9+2,15*0,9+2,7*1,4*2

K8:2,7*0,90+3,3*0,9+3,0*0,75*2

K10:2,80*4,55*2+0,9*1,8*2+4,55*0,8*2

K4:3,15*0,9+2,25*0,9+2,7*0,9*2

K3:3,25*0,9+2,15*0,9+2,7*1,4*2

K4:3,15*0,9+2,25*0,9+2,7*0,9*2

K10:2,80*4,55*2+0,9*1,8*2+4,55*0,8*2

K2:2,6*4,5*2+4,5*0,9*2+1,8*0,9*2

K5:2,70*0,9+3,30*0,9+3,0*0,9*2

K6:0,8*2,34+1,4*2,34+1,1*0,9*2

K7:2,2*1,4+1,5*1,4+1,35*0,90*2

K8:2,7*0,90+3,3*0,9+3,0*0,75*2

K9:2,80*4,55*2+0,9*1,8*2+4,55*0,8*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



Stavba: 1714 SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru

Objekt: 171401 SO 01 - Hotel Hubertus

Rozpočet: 171401 Rozšířené úpravy konstrukce krovu a související vyhrazené položky

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29223041

DIČ: CZ29223041

614 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 24.10.2018

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

Brno

753 257,88

FB LODŽIE s.r.o.

Celkem

Musilova 1638/9

4 340 200,15

3 586 942,28

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 46



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 23 440,02 1

282 HSV 31 820,60 1

3 HSV 33 322,86 1

62 HSV 429 468,23 12

63 HSV 29 255,66 1

762.1 HSV 1 136 558,78 32

94 HSV 248 671,92 7

94.1 HSV 209 350,99 6

96 HSV 333 327,36 9

99 HSV 59 236,43 2

762 PSV 618 802,62 17

764 PSV 68 761,08 2

767 PSV 139 666,63 4

D96 PSU 177 509,09 5

VN VN 47 750,00 1

Cena celkem 3 586 942,28 100

Ochrana a zakrývání konstrukcí

Přípravné a přidružené práce

Lešení a stavební výtahy

Sanace zdiva

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Obnova vikýřů

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 46



S: 1714

O: 171401

R: 171401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 23 440,02
1 952903111R00 Vysátí kontaminovaných ploch m2 130,95000 47,27 6 190,33

předpoklad - délka obvodového zdiva: 130,95*1 130,95000

2 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 4,25000 4 058,75 17 249,69

odborný předpoklad - dle ks vikýřů: 0,25*17 4,25000

Díl: 282 Sanace zdiva 31 820,60
3 282Rpol Likvidace dřevomorky - ozařování mikrovlnami, odborný 

odhad 2m2/vikýř

m2 34,00000 935,90 31 820,60

předpoklad - dle ks vikýřů: 17*2 34,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 322,86
4 311231118R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 15 m3 0,60000 4 049,20 2 429,52

vyzdívky boků a čela malých vikýřů : 0,05*2*6 0,60000

5 317235001 Příplatek za dozdívání , v omezeném prostoru a malý 

objem zazdívek

m3 0,60000 1 379,98 827,99

předpoklad pro 30% z celku : 2,0183*0,30 0,60000

6 317235000 Doplnění římsového zdiva, říms po demontáži pozednic m3 5,89000 5 104,48 30 065,36

předpoklad - dle délky římsy : 130,95*(0,3*0,15) 5,89000

Díl: 62 Upravy povrchů vnější a vnitřní 429 468,23
7 622421133x01 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost a pracn m2 12,47000 698,11 8 705,37

malý vikýř : ((0,93*1,45)+(0,96*0,76)/2*2)*6 12,47000

8 62230R304 Doplnění nebo nová římsa kordonová,parapetní,soklová-

zhotovení pomocí šablon,latí,pravitek vyložení do 

100mm,šíře do 500mm,omítka se strukturou ,zrnitostí a 

technologií dle původ.profilací říms  

m2 70,70000 1 117,35 78 996,65

předpoklad - vysprávky po demontáži pozednice

9

611423431

Vnitřní omítka vápenná štuková stropů s 2x rákosováním v 

tl.25mm (veškerý mat.v ceně vč.drátu a kovaných hřebíků 

s háčkem)

m2 424,28000 439,30 186 386,20

předpoklad - dle obvodu střechy: 130,95*3,24 424,28000

10 612100031.RA0 Oprava omítek stěn vnitřních vápenných štukových m2 1 306,84000 118,90 155 380,01

revize a oprava zachovaných částí stěn a stropů celého 

podlaží

stěny pokojů a chodeb a koupelen 625,35+302,24+40,63 968,22000

stropy 338,62 338,62000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 255,66
11 632245311R00 Dlažba z cihel dl. 250 mm, do MVC 2,5, naplocho, 

půdovek

m2 33,48000 487,05 16 306,43

předpoklad - 30% demont. části: 0,9*124*0,3 33,48000

12 632233311R00 Doplnění dlažby z cihel na plocho v ploše do 4 m2, ze 

stávajících půdovek

m2 33,48000 386,78 12 949,23

předpoklad - 30% demont. části: 0,9*124*0,3 33,48000

Díl: 762.1 Obnova skrytých konstrukcí krovu a vikýřů 1 136 558,78
13 317235811R00 Doplnění zdiva  cihlami m3 8,38000 5 104,48 42 775,50

doplnění zdiva parapetu vikýřů: (0,56*0,47)*1,87*17 8,38000

14 975043111R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m m 119,00000 354,78 42 219,12

trámy u stropu nad vikýřem : 1*2*17 34,00000

trám skrz vikýř : 1*2*17 34,00000

středová vaznice (mansardová římsa), procházející 

vikýřem : 3*17

51,00000

15 979022011R00 Očištění cihel plných od MVC m3 13,20000 1 101,12 14 534,72

boky vikýře : (2,2*0,86*0,15)/2*2*17 4,82000

demontovaná část parapetu vikýře : (0,56*0,47)*1,87*17 8,38000

16 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 1 000,62000 239,71 239 853,62

konstrukce pro podchycení vikýřů

120*120 : 

(2*(3,8+5,0+2,84*2+2,4+1,25+0,65+4,3)+2*2,0)*17

852,72000

140*140 : (2*2,0+0,35*2)*17 79,90000

100*60 : 2*2,0*17 68,00000

17 762711820R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 1 000,62000 40,01 40 039,31

konstrukce pro podchycení vikýřů

120*120 : 

(2*(3,8+5,0+2,84*2+2,4+1,25+0,65+4,3)+2*2,0)*17

852,72000

Položkový rozpočet - vyhrazené položky

SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru

SO 01 - Hotel Hubertus

Rozšířené úpravy konstrukce krovu a související vyhrazené položky



140*140 : (2*2,0+0,35*2)*17 79,90000

100*60 : 2*2,0*17 68,00000

18 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 15,67853 808,89 12 682,13

konstrukce pro podchycení vikýřů

120*120 : 

((2*(3,8+5,0+2,84*2+2,4+1,25+0,65+4,3)+2*2,0)*0,12*0,1

2*1,1)*17

13,50708

140*140 : ((2*2,0+2*0,35)*0,14*0,14*1,1)*17 1,72264

100*60 : 2*2,0*0,1*0,06*1,1*17 0,44880

19 762811210R00 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, mat. původní m2 196,43000 50,81 9 979,82

předpoklad - dle obvodu střechy: 130,95*1,5 196,43000

20 762812811R00 Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm, mat. 

k dalšímu použití

m2 196,43000 31,32 6 152,97

předpoklad - dle obvodu střechy: 130,95*1,5 196,43000

21 7625R0002.1 Prkna záklopů do tl. 30 mm (resp.20) mm, jakost I, 

vyschlé

m2 58,93000 0,00

předpokládaná výměna z 30%: 196,43*0,3 58,93000

22 762841110R00 Montáž podbíjení stropů, prkna m2 424,28000 62,65 26 580,29

předpoklad - dle obvodu střechy: 130,95*3,24 424,28000

23 762841821R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek m2 424,28000 49,09 20 826,63

předpoklad - dle obvodu střechy: 130,95*3,24 424,28000

24 7625R0002.1 Prkna podbití do tl. 30 mm (resp.20) mm, jakost I, vyschlé m2 382,32000 54,05 20 665,54

předpokládaná výměna z 90%: 424,8*0,9 382,32000

25 783783311 Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu 

a plísním preventivní dvojnásobné

m2 620,710000 57,01 35 388,85

Obnovené části podbití a záklopů

záklopy: 196,43 196,43000

podbití: 424,28 424,28000

26 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 1 279,34304 26,17 33 476,57

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

2,0*17,37*4 138,96000

2,0*2*15,04*4 240,64000

5,02*2*22*4 883,52000

0,20*2*2*3,34*4 10,68800

(0,35*4+0,14*4)*0,706*4 5,53504

27 767996803R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg kg 1 279,34304 21,30 27 245,53

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

2,0*17,37*4 138,96000

2,0*2*15,04*4 240,64000

5,02*2*22*4 883,52000

0,20*2*2*3,34*4 10,68800

(0,35*4+0,14*4)*0,706*4 5,53504

28 767991912R00 Řezání plamenem (samostatně) m 8,64000 34,48 297,87

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

U180 : 0,30*2*4 2,40000

L : 0,24*2*4 1,92000

0,20*2*2*4 3,20000

pás : 0,08*2*4 0,64000

0,03*4*4 0,48000

29 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 1,47124 1 103,03 1 622,81

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

0,36781*4 1,47124

30 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 12,32194 1 231,95 15 180,01

konstrukce pro podchycení vikýřů

0,72482*17 12,32194

31 139711111 Odbourání zdiva kolem pozednic, v omezeném prostoru 

pod podlahovou rovinou

m3 9,20000 1 688,44 15 533,65

odbourání zdiva parapetů vikýřů: (0,56*0,47)*1,87*1,1*17 9,20000

32 317235001 Příplatek za dozdívání , v omezeném prostoru a malý 

objem zazdívek

m3 9,20000 1 379,98 12 695,77

doplnění zdiva parapetu vikýřů: (0,56*0,47)*1,87*1,1*17 9,20000

33 319202331R00 Doplnění boků vikýře, zdivo tl. 15 cm, kotvení sam m2 70,76000 475,11 33 618,96

boky vikýře : (2,2*0,86)*2*1,1*17 70,76000

34 342948111R00 Ukotvení zdiva vikýře k dřevěnné konstrukci krovu kus 85,00000 143,73 12 216,84

konstrukce pro podchycení vikýřů

5*17 85,00000

35 762-301 Odepnutí a demontáž stávajícího ocelového táhla u 

kamenného překladu a frontonu

ks 51,00000 334,25 17 046,75

2*17 34,00000

1*17 17,00000

36 762-302 Napojení stávajícího ocelového táhla k nové krokvi ks 51,00000 334,25 17 046,75

3*17 51,00000



37 962031133R00 Rozebrání cihelných boků vikýře tl. 15 cm m2 64,33000 103,14 6 635,00

boky vikýře : (2,2*0,86)*2*17 64,33000

38 964061321R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2 kus 34,00000 328,04 11 153,45

stropní trám pod vikýřem : 2*17 34,00000

39 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov do 100 %, vnitřní omítka 

na bednění

m2 424,28000 106,48 45 178,40

předpoklad - dle obvodu střechy: 130,95*3,24 424,28000

40 978015291R00 Odstranění omítek vnějších MVC vikýřů m2 43,93000 46,13 2 026,34

pro přesun suti : 2,584*17 43,93000

41 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 112,15000 546,26 61 263,06

112,15 112,15000

42 133511230000R Páska ocelová jakost 425340  30x3,0 mm kg 6,08854 23,11 140,71

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

(0,35*4+0,14*4)*0,706*1,1*4 6,08854

43 13359130R Ocel pásová jakost 11375  80x5,0 mm t 0,01176 19 357,85 227,65

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

0,20*2*2*3,34*1,1*0,001*4 0,01176

44 13483410R Tyč průřezu U 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375 t 0,97187 15 977,15 15 527,71

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

5,02*2*22*1,1*0,001*4 0,97187

45 1541174605R Profil L rovnoramenný 11375  100x100x10 mm t 0,26470 18 536,55 4 906,62

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

2,0*2*15,04*1,1*0,001*4 0,26470

46 15417135K Profil L nerovnoramenný 11375  140x100x10 mm t 0,15286 29 547,70 4 516,66

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

2,0*17,37*0,001*1,1*4 0,15286

47 60596002R Řezivo - fošny, hranoly m3 16,87533 6 131,10 103 464,34

konstrukce pro podchycení vikýřů (4x)

120*120 : 

(2*(3,8+5,0+2,84*2+2,4+1,25+0,65+4,3)+2*2,0)*0,12*0,12

*1,1*17

13,50708

140*140 : (2*2,0+2*0,35)*0,14*0,14*1,1*17 1,72264

100*60 : 2*2,0*0,1*0,06*1,1*17 0,44880

doplnění prken : 2*0,032*1,1*17 1,19680

48 282Rpol Likvidace dřevomorky - ozařování mikrovlnami, odborný 

odhad

m2 196,43000 935,90 183 838,84

předpoklad - délka obvodového zdiva: 130,95*1,5 196,43000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 248 671,92
49 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 801,51240 54,72 43 859,96

11,46*(34,98+34,96) 801,51240

50 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 3 206,04960 34,09 109 305,45

4*801,5124 3 206,04960

51 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 801,51240 39,16 31 383,22

11,46*(34,98+34,96) 801,51240

52 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 801,51240 9,84 7 884,08

11,46*(34,98+34,96) 801,51240

53 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 801,51240 5,83 4 669,21

11,46*(34,98+34,96) 801,51240

54 945411111 Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkem den 180,000 286,50 51 570,00

Díl: 94.1 Ochrana a zakrývání konstrukcí 209 350,99
55 619991011U00 Zakrytí konstrukcí fólie+páska střecha, provizorní krytí 

během výstavby, včetně nutných pomocných konstrukcí

m2 630,00000 65,90 41 513,85

1/2 plochy střešního pláště 630,00000

56 762511263 Zakrývání podlah - podlahové kce podkladové z desek 

OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku 

šroubovaných

m2 525,00000 221,08 116 068,31

chodby a ostatní prostory zatížené obnovou krovu

57 7130R0052 Zakrývání podlah - geotextilie netkaná plošné hmotnosti 

300 g/m2

m2 578,00000 63,89 36 928,13

chodby a ostatní prostory zatížené obnovou krovu

58 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky 

do 20 mm bez polštářů

m2 525,00000 28,27 14 840,70

chodby a ostatní prostory zatížené obnovou krovu

Díl: 96 Ostatní konstrukce a práce - bourání 333 327,36
59 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m

m2 1050 84,71 88 943,93

60 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,60000 607,38 364,43

vyzdívky boků a čela malých vikýřů : 0,05*2*6 0,60000

61 964061321R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2 kus 145,00000 328,04 47 566,16

stropní trámy a krokve (nad 3NP): 145 145,00000

62 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 kus 128,00000 348,58 44 617,60

vazný trám/vazný trám : 128 128,00000

63 965081113R00 Rozebrání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 m2 111,60000 30,66 3 421,15

předpoklad - dle délky mans. římsy : 0,9*124 111,60000

Včetně kotvení lešení.



64 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 111,60000 289,84 32 346,42

předpoklad - dle délky mans. římsy : 0,9*124 111,60000

65 978015291R00 Odstranění omítek vnějších MVC vikýřů m2 12,47000 46,13 575,20

malý vikýř : ((0,93*1,45)+(0,96*0,76)/2*2)*6 12,47000

66 139711111 Odbourání zdiva, římsového, kolem pozednic, v 

omezeném prostoru, pod prac podlahou

m3 5,89000 1 688,44 9 944,91

předpoklad - dle délky římsy : 130,95*(0,3*0,15) 5,89000

67 949611112 Montáž shozu suti výšky přes 10 do 20 m m 20,00000 1 688,44 33 768,80

68 949611211 Montáž shozu suti příplatek za první a každý další den 

použití shozu k ceně -1111 nebo -1112

m 3 600,00000 19,77 71 167,56

69 949611812 Demontáž shozu suti výšky přes 10 do 20 m m 20,00000 30,56 611,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 59 236,43
70 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 108,44000 546,26 59 236,43

Díl: 762 Konstrukce tesařské 618 802,62
71 762289470 Vyčištění a sanace kapes trámů pod vikýřem kus 34,00000 150,89 5 130,26

předpoklad - dle počtu vikýřů: 2*17 34,00000

72 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 6,52000 1 147,91 7 484,37

22,96 6,52000

73 975053131R00 Vícenásob.podchycení stropů do 3,5 m, m 340,47000 329,48 112 176,35

předpoklad - délka obvodového zdiva, podchycení po 1m: 

130,95*2,6

340,47000

74 60596002R Řezivo - fošny, hranoly m3 6,52000 6 131,10 39 974,77

obnovení 30% demontovaných částí

záklop podlahy: 0,3*(196,43*0,035) 2,06000

podbití střechy:0,3*(424,28*0,035) 4,46000

75 762 08 Rpol Tesařské specifické výkony - spoje barokních krovů, vč. 

souvisejících konstrukcí a prací

kus 203,00000 1 862,25 378 036,75

odborný předpoklad: 70% z celkového počtu: 290*0,7 203,00000

spoje na barokním typu krovu : 

rozpínání krovu a jejich uzlů zvedáky  : 

rozpojování kostry krovu  : 

vkládání prvků : 

apod. : 

76 762974 Rpol Vytěžení dřevní hmoty pozednice v zazděné pozici,, pod 

podlahovou rovinou apod.

m 130,95000 284,59 37 267,06

pozednice: 130,95 130,95000

77 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 30,11000 1 286,39 38 733,05

Díl: 764 Konstrukce klempířské 68 761,08
78 764-KL/R.07 KL/R.07 Lemování bočních stěn a parapetu velkých 

střešních vikýřů s úpravou pro připojení na tvrdou krytinu

m2 27,34000 2 483,00 67 885,22

lem boč. stěn : 2,15*0,4*17 14,62000

lem. Parapetu: 1,87*0,4*17 12,72000

79 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,57000 1 536,60 875,86

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 139 666,63
80 767-Z/R.01 Z/R.01 Repase stávajícího ocelového kovaného táhla kus 51,00000 2 148,75 109 586,25

51 51,00000

81 767-Z/R.02 Z/R.02 D+M drátěné sítě kus 17,00000 1 719,00 29 223,00

17 17,00000

82 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,78000 1 099,21 857,38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 177 509,09

83 979011111 Svislá doprava vybouraných hmot za prvé podlaží t 108,05626 249,26 26 933,56

84 979011121 Svislá doprava vybouraných hmot ZKD podlaží t 108,05626 150,41 16 253,01

85 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 059,79000 14,33 29 506,49

1 530,26874

86 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 650,46000 24,26 15 778,21

87 979990004T00 Kovošrot - výzisk za prodej šrotu Cu kg 353,73590 -76,40 -27 025,42

103,13*4,9*0,7 353,73590

88 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 108,05626 573,00 61 916,24

86,64-0,35374 80,18672

89 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 108,41000 169,04 18 325,08

90 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 108,41000 217,26 23 553,43

91 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 108,41000 113,17 12 268,49

Díl: VN Vedlejší náklady 47 750,00
92 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 47 750,00 47 750,00

náklady spojené s úpravami v krovu

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



Stavba: 1713 SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru

Objekt: 171301 SO 01 - Hotel Hubertus

Rozpočet: 171301 Související zásahy do interiérů 3NP

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29223041

DIČ: CZ29223041

614 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 24.10.2018

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

552 349,29

FB LODŽIE s.r.o.

Celkem

Musilova 1638/9

Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

3 182 584,02

2 630 234,72

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 46



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 82 522,87 3

63 HSV 577 163,09 22

94.1 HSV 45 845,73 2

96 HSV 23 102,84 1

97 HSV 69 540,74 3

99 HSV 37 885,67 1

HZS HSV 80 697,50 3

711 PSV 451 085,50 17

720 PSV 123 389,06 5

725 PSV 83 723,11 3

735 PSV 22 395,55 1

7631 PSV 94 950,12 4

766 PSV 33 434,09 1

771 PSV 357 053,07 14

775 PSV 207 576,49 8

784 PSV 105 160,74 4

D96 PSU 234 708,56 9

Cena celkem 2 630 234,72 100

Izolace proti vodě

Svislé a kompletní konstrukce

Práce v hodinové sazbě

Podlahy a podlahové konstrukce

Ochrana a zakrývání konstrukcí

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zdravotechnická instalace

Zařizovací předměty

Otopná tělesa

Konstrukce sádrokartonové

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 46



S: 1713

O: 171301

R: 171301

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 82 522,87
1 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 45,90000 624,57 28 667,76

obnova hrázděných stěn mezi pokoji - dl. cca 1m 

18*2,55*1

45,90000

2 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 45,90000 143,73 6 597,09

18*2,55 45,90000

3 346275113R00 Přizdívky  tl. 100 mm, paty klenby pro vedení instalací 

(topení a zti)

m2 6,18900

572,05

3 540,39

výška: 100mm; předpoklad. délka: 61,89 mb 6,18900

4 340001001.R00 Dořezy bloků přizdívky pro vedení instalací m 68,89000 138,48 9 539,54

předpoklad. délka: 61,89 mb

5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 27,62400 36,39 1 005,11

okna vikýřů 1,08*1,40*17 25,70400

oválná okna 0,8*0,6*4 1,92000

6 342115229R00 Příčka ,dřev.kce,oplášť heraklit m2 35,70000 929,22 33 172,98

dostavění bouraných částí příček mezi pokoji a 

koupelnami - dtto původní konstrukce dl. cca 2m 

14*2,55*2

35,70000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 577 163,09
7 630900010.RA0 Vybourání stávající dřevěné podlahy vč. násypu až na 

úroveň záklopu

m2 292,58000

854,73

250 075,44

pokoje: 

(20,56+22,08+28,13+20,66+22,48+18,31+21,95+17,92+1

9,57+20,16+22,14+19,17+19,74+19,71)

292,58000

8 630900030.RA0 Vybourání podlahy koupelen z dlažby a betonu m2 56,69000 700,02 39 683,85

koupelny: 

('3,65+3,95+3,60+3,68+4,22+4,50+4,55+4,53+3,23+3,82+

4,21+4,53+3,80+4,42)

56,69000

9 763614232RT6 M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov., lepené, 

vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 2x15 mm

m2 449,99000

343,80

154 706,56

pokoje: 

(20,56+22,08+28,13+20,66+22,48+18,31+21,95+17,92+1

9,57+20,16+22,14+19,17+19,74+19,71)

292,58000

koupelny: 

('3,65+3,95+3,60+3,68+4,22+4,50+4,55+4,53+3,23+3,82+

4,21+4,53+3,80+4,42)

56,69000

chodby a zázemí: 100,72000

10 713120010.RAE Izolace podlah kročejová minerální, tl. 30mm m2 449,99000 192,43 86 592,70

292,58+56,69+100,72 449,99000

11 58761502R Keramzit m2 26,99940 109,10 2 945,61

(292,58+56,69+100,72)*0,06 26,99940

12 595920010R Roznášecí podlahová deska SDK 12,5mm m2 494,99000 56,73 28 079,30

(292,58+56,69+100,72)*1,1 494,99000

13 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE m2 494,99 30,46 15 079,62

(292,58+56,69+100,72)*1,1 494,99000

Díl: 94.1 Ochrana a zakrývání konstrukcí 45 845,73

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Položkový rozpočet 

SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru

SO 01 - Hotel Hubertus

Související zásahy do interiérů 3NP

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



14 619991011U00 Zakrytí konstrukcí fólie+páska, provizorní krytí během 

výstavby, včetně nutných pomocných, oddělovacích 

kostrukcí a protiprachových předělů.

m2 1 260,00000 36,39 45 845,73

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 102,84
15 961065312R00 Bourání nosné konstrukce trámové ze dřeva tvrdého m3 0,00000 2 344,53 0,00

16 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm, případně hrázděných m2 45,90000

103,14

4 734,13

bourání části hrázděných stěn mezi pokoji - dl. cca 1m 

18*2,55*1:

45,90000

17 962036412R00 DMTZ  předstěny m2 14,00000 78,02 1 092,33

koupelnová instalační předstěna: 14ks

18 962084131R00 Bourání příček deskových,sádrokartonových, na 

dřevěném roštu

m2 35,70000

108,39

3 869,61

bourání části stěn mezi pokoji a koupelnami dl. cca 2m: 

14*2,55*2

35,70000

19 963016341R00 DMTZ podkroví SDK nebo heraklit m2 0,00000 130,36 0,00

20 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 

dlaždice keramické

m2 56,69000

58,83

3 334,96

všechny koupelny: 

3,65+3,95+3,60+3,68+4,22+4,50+4,55+4,53+3,23+3,82+4

,21+4,53+3,80+4,42

56,69000

21 968061125R00 Vyvěšení nebo zpětné zavěšení dřevěných dveřních křídel 

pl. do 2 m2

kus 64,00000

11,56

739,55

všechny dveře 3NP: 2x: 2*32 64,00000

22 725119409R00 Demontáž předstěnových systémů závěsných toalet soubor 14,00000 666,59 9 332,26

Díl: 97 Prorážení otvorů 69 540,74
23 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 255,00000 96,93 24 717,79

24 974082721R00 Vysekání rýh pro vodiče podhled heraklit 3x3 cm m 374,00000 62,74 23 466,07

25 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 - výška 2m m2 278,49600 76,69 21 356,88

všechny koupelny: 

(7,83+8,08+7,84+7,9+8,4+8,89+8,82+8,78+7,44+8,08+8,5

4+8,78+8,00+8,66)*2,4

278,49600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 37 885,67
26 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 45,39000 834,67 37 885,67

Díl: HZS Práce v hodinové sazbě 80 697,50
27 900      RT3 Dokončovací práce neobsažené v rozpočtu h 140,00000 286,50 40 110,00

odborný předpoklad 10h/hotelový pokoj: 14*10 140,00000

28 HZS-01 Inventarizace stávajícího mobiliáře a nábytku, sestěhování 

nábytku do určených prostor, zakrytí proti poškození

hod 140,00000 238,75 33 425,00

odborný předpoklad:10h/hotelový pokoj: 14*10 140,00000

29 HZS-02 Zabezpečení nedotčených prostor proti prachu - olepení 

fólií, OSB stěna 

hod 30,00000 238,75 7 162,50

odborný předpoklad (1NP, 2NP, 3NP): 3x 10h 30,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 451 085,50
30 711212002RT5 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, včetně rohů,  

proti vlhkosti, stěrka tl. 3 mm

m2 408,77000 847,09 346 262,94

všechny koupelny - podlaha+stěny do výšky 2m

hydroizolace pod dlažbu: 76,69 76,69000

hydroizolace pod obklad: 332,08 332,08000

31 713111211R00 Montáž parozábrany krovů s přelepením spojů m2 817,51000 70,29 57 461,14

5,8*140,95 817,51000

32 28355127R Izol. páska roh 90° vnitřní kus 56,00000 163,78 9 171,82

předpoklad: 14*4 56,00000

33 59760235.AR Páska izolační 12,5cm x30 m m 260,04000 87,57 22 772,61

(7,83+8,08+7,84+7,9+8,4+8,89+8,82+8,78+7,44+8,08+8,5

4+8,78+8,00+8,66)+(4*3*14)

260,04000

34 67352296R Fólie parobrzda pro difuzně otevřené střechy m2 759,51000 18,24 13 853,84

5,8*130,95 759,51000

35 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 1,86000 840,40 1 563,14

jednovrstvá



Díl: 720 Zdravotechnická instalace 123 389,06
36 115201401R00 Montáž sběrného nebo připojovacího potrubí do DN 150 m 56,00000 1 522,27 85 247,12

odborný předpoklad: 4m/hotelový pokoj 4*14 56,00000

37 115201411R00 Demontáž sběrného nebo připojovavího potrubí do DN 

150

m 56,00000 74,97 4 198,18

odborný předpoklad: 4m/hotelový pokoj 4*14 56,00000

38 385901121R00 Zpětná montáž rozvodu vody do D 100 mm m 56,00000 173,81 9 733,36

odborný předpoklad: 4m/hotelový pokoj 4*14 56,00000

39 722170807R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 m 56,00000 38,39 2 149,90

odborný předpoklad: 4m/hotelový pokoj 4*14 56,00000

40 733193928R00 Oprava-zaslepení stoupacího potrubí dočasné kus 42,00000 525,25 22 060,50

kanalizace: 14*1 14,00000

voda: 14*2 28,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 83 723,11
41 725114921R00 Odmontování  sedátka kus 14,00000 43,26 605,66

42 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 14,00000 167,60 2 346,44

43 725119306R00 D + Montáž klozetu závěsného, zpětná  + sedátko soubor 14,00000 583,51 8 169,07

44 725119402R00 D + Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu soubor 14,00000 750,63 10 508,82

45 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 14,00000 108,39 1 517,50

46 725219201R00 D + Montáž umyvadel na konzoly soubor 14,00000 791,70 11 083,73

47 725249102R00 D+Montáž sprchových mís a vaniček soubor 14,00000 1 278,75 17 902,43

48 725249106R00 D+Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 14,00000 1 073,42 15 027,88

49 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 14,00000 196,73 2 754,22

50 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 14,00000 108,87 1 524,18

51 725299101R00 D+ Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 14,00000 126,54 1 771,53

52 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 14,00000 61,60 862,37

53 725829201R00 D+Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 14,00000 224,43 3 141,95

54 725840850R00 Demontáž baterie sprch. kus 14,00000 115,56 1 617,77

55 725849200R00 D+Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 14,00000 290,80 4 071,17

56 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 1,38000 593,06 818,42

Díl: 735 Otopná tělesa 22 395,55
57 735129140R00 D+ Montáž otopných těles ocelových m2 13,20000 222,52 2 937,20

předpoklad: 20*0,66 13,20000

58 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových kus 20,00000 83,66 1 673,16

předpoklad: 20ks 20,00000

59 735179110R00 D+ Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 14,00000 277,43 3 883,99

60 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 28,32000 9,74 275,87

desková tělesa: 20x1,1*0,6 13,20000

žebříky: 14*0,6*1,8 15,12000

61 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 28,32000 16,33 462,48

desková tělesa: 20x1,1*0,6 13,20000

žebříky: 14*0,6*1,8 15,12000

62 735-01 Vyřezání - demontáž přívodního potrubí vytápění ks 20,00000 191,00 3 820,00

63 735-02 Zpětná montáž přívodního topení 

vytápění,propojení,fitinky

ks 20,00000 286,50 5 730,00

64 735-03 Zprovoznění a tlakování topení kpl 1,00000 2 865,00 2 865,00

65 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,82000 912,03 747,86

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 94 950,12
66 342264051R00 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. m2 62,35900 499,47 31 146,14

předpoklad: stropy a podhledy koupelen

67 342265122R00 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá m2 62,35900 981,74 61 220,32

Včetně těsnicího materiálu.

Včetně dodání zápachové uzávěrky.



předpoklad: stropy a podhledy koupelen

68 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 2,70000 956,91 2 583,66

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 33 434,09
69 766825111R00 Montáž vestavěné skříně 1křídlové šatní polic. kus 14,00000 602,61 8 436,47

předpoklad: 1ks/pokoj 14,00000

70 766825811R00 Demontáž vestavěných skříní 1křídlových kus 14,00000 122,24 1 711,36

předpoklad: 1ks/pokoj 14,00000

71 766825111R00 Montáž postele kus 28,00000 602,61 16 872,94

předpoklad: 2ks/pokoj 28,00000

72 766825811R00 Demontáž postele kus 28,00000 122,24 3 422,72

předpoklad: 2ks/pokoj 28,00000

73 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 3,36000 890,06 2 990,60

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 357 053,07
74 762231821R00 Demontáž obložení soklíky m 116,04000 43,93 5 097,64

75 771212115R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm m2 62,35900 393,46 24 535,77

(3,65+3,95+3,60+3,68+4,22+4,50+4,55+4,53+3,23+3,82+

4,21+4,53+3,80+4,42)*1,1

62,35900

76 771475014R00 D +montáž Obkladů soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 

cm

m 126,04000 91,97 11 591,46

77 771578012R00 Výplň spáry silikonem m 126,04000 70,96 8 943,36

78 781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, do 

výšky 2m

m2 243,60000 430,71 104 919,74

(7,83+8,08+7,84+7,9+8,4+8,89+8,82+8,78+7,44+8,08+8,5

4+8,78+8,00+8,66)*2,1

243,60000

79 771-101 Dlažba identická s původní m2 68,58500 477,50 32 749,34

80 771-102 Obklad identický s původním m2 267,96000 620,75 166 336,17

81 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 6,11000 471,29 2 879,60

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 207 576,49
82 762526210R00 D+Montáž podlahových lišt m 329,25000 12,51 4 119,08

(20,89+21,93+26,02+20,89+21,93+19,2+22,01+20,32+20,

62+21,15+21,37+20,32+20,62+22,05)*1,1

329,25000

83 775511800R00 Demontáž podlah vlysových nebo lamelových lepených 

včetně lišt

m2 393,30000 55,29 21 747,33

pokoje: 

(20,56+22,08+28,13+20,66+22,48+18,31+21,95+17,92+1

9,57+20,16+22,14+19,17+19,74+19,71)

292,58000

části chodeb a zázemí: (6,55+60,06+10,09+7,6+16,42) 100,72000

84 775540001R00 D+ Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon m2 321,83800 319,45 102 810,34

pokoje: 

(20,56+22,08+28,13+20,66+22,48+18,31+21,95+17,92+1

9,57+20,16+22,14+19,17+19,74+19,71)*1,1

321,83800

85 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 329,25000 9,65 3 175,78

(20,89+21,93+26,02+20,89+21,93+19,2+22,01+20,32+20,

62+21,15+21,37+20,32+20,62+22,05)*1,1

329,25000

86 777553210R00 Vyrovnání podlah, podkladní stěrka tl. 2mm m2 449,99000 152,32 68 543,60

87 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m t 8,05000 891,97 7 180,36

Díl: 784 Malby 105 160,74
88 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x m2 322,85800 13,27 4 285,78

89 784165811R00 Malba Hetline pro SDK, bílá, bez pen., m2 322,85800 31,32 10 113,20

90 784422271R00 Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m m2 1 731,12000 52,43 90 761,76

celé podlaží

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 234 708,56
91 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 218,44000 14,33 31 779,15

92 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 116,76000 127,02 14 830,27

93 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 116,76000 169,04 19 736,53

94 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 700,56000 24,26 16 993,48

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

vč. dodávky silikonového tmele.

včetně parozábrany.



95 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 350,28000 203,42 71 252,21

96 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 116,76000 113,17 13 213,44

97 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 116,76000 573,00 66 903,48

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.


